PRÆSENTATIO II. B. 100. & seqq. & vide *Jus pa-  
tronum*.

PRÆSENTIA CHORO additorum, non tamen una  
cum aliis alta voce plallentum. *Non* facit est ad ac-  
quiringendos probandum, ac distributionem fructus I. A.  
187. II. B. 7. *Præxentia*, viduaria, seu fructus cano-  
nicalis II. B. 9. & vide *Ad Horas canonicas*, & *Re-  
dimicere*.

PRÆSENTIA PAROCHI, & TESTIUM vide *Matri-  
monio clandestino*.

PRÆSTIGIÆ II. A. 224.

PRÆSTIMONIA quid fint II. A. 11.

PRÆSUMPTIO quid sit, & quo differat ab indicio I.

A. 226. & A. 320. *Præsumptio* juris, & hominii ibid. &

B. 226. *Præsumptio* juris an tantum plene probet I. A. 320.

*Præsumptio* hujusmodi in specie ibid. An *Præsumptio* ju-  
ris, & de jure ita plene probet, ut non admittat proba-  
tionem directam in contrarium ibid. B. *Præsumptiones* ho-  
minis quantum probent ibidem. Sententia fundata in *Præ-  
sumptione* facti particulari, si *Præsumptio* falla sit, non  
obligat in toto interno I. B. 334. Quid juris in concur-  
su plurium *Præsumptionum* sibi contrariatum I. B. 320.  
An lex fundata in *Præsumptione* facti, hoc deficiente,

obligat in conscientia I. B. 225. & B. 226. Item an  
lex fundata in *Præsumptione* periculi universalis obligat  
in conscientia; sicut in particulari causa fallax *Præsumptio* I.  
B. 225. Quid sententiam de hac phras: *Præsumptio facti*,

*Præsumptio juris* I. A. 227.

PRÆVARICATOR quis dicatur; & ejus poena II. A. 181.

PRÆVENTIONIS judicium quotuplex sit ibid.

PRÆVENTIONIS FORUM quomodo inducatur I. B.  
286. Causa mixtae substantia judicis tam ecclesiastico, quam  
laico, ita ut preventionis sit locus: item quae possint esse I.  
B. 284.

PRÆCARIO, seu PRECARIO qui differant a Pre-  
cario, & quid fint II. A. 36. *Precario* qua solemnitate con-  
stitutum: & *precariarum* chœrus quis sit ibid.

PRÆCARIO quid sit II. A. 36. *Precario* circa quas  
res sit ibid. Ad *Precario* naturam quid in specie requiri-  
tur ibid. *Precario* effectus qui sunt ibid. *Precario* quibus modis fol-  
vatur ibid.

PRÆCARIO effectus qui sunt ibid. *Precario* effectus qui sunt ibid.

PRÆCARIO effectus qui sunt ibid. *Precario* effectus qui sunt ibid.

PRÆCARIO effectus qui sunt ibid. *Precario* effectus qui sunt ibid.

PRÆCARIO effectus qui sunt ibid. *Precario* effectus qui sunt ibid.

PRÆCARIO effectus qui sunt ibid. *Precario* effectus qui sunt ibid.

PRÆCARIO effectus qui sunt ibid. *Precario* effectus qui sunt ibid.

PRÆCARIO effectus qui sunt ibid. *Precario* effectus qui sunt ibid.

PRÆCARIO effectus qui sunt ibid. *Precario* effectus qui sunt ibid.

PRÆCARIO effectus qui sunt ibid. *Precario* effectus qui sunt ibid.

PRÆCARIO effectus qui sunt ibid. *Precario* effectus qui sunt ibid.

PRÆCARIO effectus qui sunt ibid. *Precario* effectus qui sunt ibid.

PRÆCARIO effectus qui sunt ibid. *Precario* effectus qui sunt ibid.

PRÆCARIO effectus qui sunt ibid. *Precario* effectus qui sunt ibid.

PRÆCARIO effectus qui sunt ibid. *Precario* effectus qui sunt ibid.

PRÆCARIO effectus qui sunt ibid. *Precario* effectus qui sunt ibid.

PRÆCARIO effectus qui sunt ibid. *Precario* effectus qui sunt ibid.

PRÆCARIO effectus qui sunt ibid. *Precario* effectus qui sunt ibid.

PRÆCARIO effectus qui sunt ibid. *Precario* effectus qui sunt ibid.

PRÆCARIO effectus qui sunt ibid. *Precario* effectus qui sunt ibid.

PRÆCARIO effectus qui sunt ibid. *Precario* effectus qui sunt ibid.

PRÆCARIO effectus qui sunt ibid. *Precario* effectus qui sunt ibid.

PRÆCARIO effectus qui sunt ibid. *Precario* effectus qui sunt ibid.

PRÆCARIO effectus qui sunt ibid. *Precario* effectus qui sunt ibid.

PRÆCARIO effectus qui sunt ibid. *Precario* effectus qui sunt ibid.

PRÆCARIO effectus qui sunt ibid. *Precario* effectus qui sunt ibid.

PRÆCARIO effectus qui sunt ibid. *Precario* effectus qui sunt ibid.

PRÆCARIO effectus qui sunt ibid. *Precario* effectus qui sunt ibid.

PRÆCARIO effectus qui sunt ibid. *Precario* effectus qui sunt ibid.

PRÆCARIO effectus qui sunt ibid. *Precario* effectus qui sunt ibid.

PRÆCARIO effectus qui sunt ibid. *Precario* effectus qui sunt ibid.

PRÆCARIO effectus qui sunt ibid. *Precario* effectus qui sunt ibid.

PRÆCARIO effectus qui sunt ibid. *Precario* effectus qui sunt ibid.

PRÆCARIO effectus qui sunt ibid. *Precario* effectus qui sunt ibid.

PRÆCARIO effectus qui sunt ibid. *Precario* effectus qui sunt ibid.

PRÆCARIO effectus qui sunt ibid. *Precario* effectus qui sunt ibid.

PRÆCARIO effectus qui sunt ibid. *Precario* effectus qui sunt ibid.

PRÆCARIO effectus qui sunt ibid. *Precario* effectus qui sunt ibid.

PRÆCARIO effectus qui sunt ibid. *Precario* effectus qui sunt ibid.

PRÆCARIO effectus qui sunt ibid. *Precario* effectus qui sunt ibid.

PRÆCARIO effectus qui sunt ibid. *Precario* effectus qui sunt ibid.

PRÆCARIO effectus qui sunt ibid. *Precario* effectus qui sunt ibid.

PRÆCARIO effectus qui sunt ibid. *Precario* effectus qui sunt ibid.

PRÆCARIO effectus qui sunt ibid. *Precario* effectus qui sunt ibid.

PRÆCARIO effectus qui sunt ibid. *Precario* effectus qui sunt ibid.

PRÆCARIO effectus qui sunt ibid. *Precario* effectus qui sunt ibid.

PRÆCARIO effectus qui sunt ibid. *Precario* effectus qui sunt ibid.

PRÆCARIO effectus qui sunt ibid. *Precario* effectus qui sunt ibid.

PRÆCARIO effectus qui sunt ibid. *Precario* effectus qui sunt ibid.

PRÆCARIO effectus qui sunt ibid. *Precario* effectus qui sunt ibid.

PRÆCARIO effectus qui sunt ibid. *Precario* effectus qui